

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการติดตั้งถังเก็บน้ำบนดินแบบไฟเบอร์กลาส ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วนแปดแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถังเก็บน้ำบนดินแบบไฟเบอร์กลาส ก่อสร้างฐานรากรองรับถังกรองน้ำ ติดตั้งปั๊มสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๔๗๘,๔๘๑.๖๐ (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร ปร.๔
- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร ปร.๑ (ก)
- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร ปร.๑

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายศรชัย นามวงศ์ | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปค่างานก่อสร้างอาคาร ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งถังเก็บน้ำบนดินแบบไฟเบอร์กลาส ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.85/2569

เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

ปร.1(ก) ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการ งานก่อสร้างต่างๆ	366,007.50	1.3073	478,481.60	
	เงื่อนไขการใช้ตารางาง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป				478,481.60	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง ราคา			478,481.60	
(ตัวอักษร)	(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายศรชัย นามวงศ์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

สรุปค่างานก่อสร้างอาคาร ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1 (ก)

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งถังเก็บน้ำบนดินแบบไฟเบอร์กลาส ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้างบริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.85/2569

เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการ งานก่อสร้างต่างๆ	366,007.50	1.3073	478,481.60	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			478,481.60	
(ตัวอักษร)	(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)			478,481.60	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายศรชัย นามวงศ์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

โครงการติดตั้งถังเก็บน้ำบนดินแบบไฟเบอร์กลาส ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง สถานที่ก่อสร้าง บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร									
แบบเลขที่ ข. 85/2569 จำนวนราคาเมื่อ กรกฎาคม 2569									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		งาน		24,591.12			30,487.50	
1.2	งานสถาปัตยกรรม		งาน					-	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย		งาน		321,040.00		2,230.00	323,270.00	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		งาน		12,150.00		100.00	12,250.00	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				12,150.00		100.00	366,007.50	
	กลุ่มงานที่ 2								
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		งาน		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-			-	
	รวมค่างานต้นทุน				12,150.00		100.00	366,007.50	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเสกสรรค์ จันอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
 (นายศรัชัย นามวงศ์)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

โครงการติดตั้งถังเก็บน้ำบนดินแบบไฟเบอร์กลาส ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร									
แบบเลขที่ ช. 85/2569									
คำนวณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2569									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	5.90	ตร.ม.	401.87	2,371.03	139.00	820.10	3,191.13	
	- ตะปู	1.48	กก.	46.26	68.46	-	-	68.46	
	1.1.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม. (น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น)	410.00	กก.	19.48	7,986.80	4.90	2,009.00	9,995.80	
	- เหล็ก DB 16 มม. (น้ำหนัก 15.78 กก./เส้น)	15.75	กก.	17.17	270.43	3.50	55.13	325.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.30	กก.	33.65	413.90	-	-	413.90	
	1.1.3 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC Cube	6.45	ลบ.ม.	2,090.00	13,480.50	467.00	3,012.15	16,492.65	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				24,591.12		5,896.38	30,487.50	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	1.3.1 งานติดตั้งถังเก็บน้ำ								
	- มาตรฐานน้ำชนิดขับเคลื่อนด้วยระบบใบพัด หน้างาน ขนาด 3 นิ้ว	1.000	อัน	11,000.00	11,000.00	615.00	615.00	11,615.00	
	- ปัมป์สูบน้ำแบบแบบหอยโข่ง 3 Hp 380V	1.00	ตัว	11,990.00	11,990.00	1,000.00	1,000.00	12,990.00	
	- เช็ควาล์วสวิง 3 นิ้ว	1.00	อัน	3,050.00	3,050.00	615.00	615.00	3,665.00	
	- ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส 40000 ลิตร ทรงแคปซูล	1.00	ถัง	295,000.00	295,000.00	-	-	295,000.00	
	1.3.1 งานติดตั้งถังเก็บน้ำ				321,040.00		2,230.00	323,270.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				321,040.00		2,230.00	323,270.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายศรชัย นามวงศ์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

โครงการติดตั้งถังเก็บน้ำบนดินแบบไฟเบอร์กลาส ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร									
แบบเลขที่ ช. 85/2569									
คำนวณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2569									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	1.4.1 งานเดินสายสัญญาณลูกลอยไฟฟ้า								
	- สายตรอพ่ายด์ (DROP WIRE) 2C×2.5 มีสายสลิง	300.00	เมตร	33.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
	- ตู้ควบคุมลูกลอยปั้มน้ำ	1.00	เมตร	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- ลูกลอยแบบทุ่นลอยได้	1.00	ตัว	650.00	650.00	100.00	100.00	750.00	
	รวมงานข้อ 1.4.1 งานเดินสายสัญญาณลูกลอยไฟฟ้า				12,150.00	-	100.00	12,250.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		12,150.00	-	100.00	12,250.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสรชัย นามวงศ์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน